
    

  

   
    -'vf' K ..

  

n
EXIMTOURS a.s., cestovnl kancelář

   

  

Redltclstvl spolcčnosn. Olbrachtova 2006/9, Praha lo ,DER:

PSC 1A0 00 tel 841 115115 www eximtours cz f.;mágním;

 

 

Member of REWE GROUP.

SMLOUVA o ZÁJEZDU

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.. v platném znění

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ EXIM TOURS a s JSOU PLNÉ

POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZAK. C. 159/1999 Sb.

smluvní vztah mezi poskytovatelem.

cestovnl kanceláří EXIM TOURS a.s.

se sídlem Revoluční 23, 110 00 Praha 1,

zastoupená jednatelem společností lng. Feridem Nasrem ,

IČ 45312974, DlČ CZ45312974

Městská část Praha — Březiněves,

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

zastoupená starostou Ing. Jiří Haramulem,

IČ 00240109, DIČ: c20024o109

vzniká podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami.

Sídlo společnosti: Revoluční 23 lPraha 1 PSČ DO 00 l IC 105312976 lDlČ C245312974

Společnostje up5ána v Obchodnlm rejsthku vedeným Městským soudem v Praze — oddil B, vložka 7557



  
EXIMTOURS a.s., cestovní kancelář „_

Ředitelství společnosti. Olbrachtova 2005/9, Praha 4 DER

PSČ 14000 | tel . 841 115115 I www exímtours.cz rc ::hli'u    
Member of REWE GROUP.

V Praze dne 31.12.2019

Skupina: 49 osob

Destinace : Egypt - Hurghada

Hotel: Hotel Caribbean World 5‘

Termín: 03.07. — 10.07.2020

Cena: Osoby od 14 let věku 16 190 Kč

Děti do 13,99 let na pevném lůžku 16 190 Kč

1. dítě mladší do 14 let na přistýlce 7 400 Kč

1. dítě mladší do 14 let za letenku na přistýlce 7 990 Kč

2. dítě mladší do 7 let za letenku na přistýlce 7 990 Kč

2. dítě starši do 14 let za letenku na přistýlce 7 990 Kč

Dítě za cenu dospělé osoby na přistýlce 14 490 Kč

2. dítě do 14 let na přistýlce ve FR 11 680 Kč

infant 1 290 Kč

Cestovní Pojištění dítě 349 Kč

Přípl.rod.pokoi 1 890 Kč

Příplatek SINGLE pokoj 3 290 Kč

Přip|.rod.pokoj dítě 990 Kč

Přípl.výhled bazen 490 Kč

Sídlo společnosti: Revoluční 23 | Praha 1 ] PSC 110 00 | IC 45312974 lDlC CZ45312974

Společnost je zapsána vachodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze- oddíl B, vložka 7557



TJ" “

  

    

  

 

g"DER .:
“tón.-tsxikš

. 3.:- f- .. „r_s

EXlM TOURS a.s., cestovní kancelář

Ředitelství společnosti Olbrachtova 2006/9, Praha 4

PSC 140 00ltel-841115115Iwww eximtours cz   
 

Member of REWE GROUP.

9x Osoby od 14 let věku 145 710 Kč

4x Dítě za cenu dosp. Osoby 64 760 Kč

7x 1. dítě mladší do 14 let na přistýlce 51 800 Kč

10x 1. dítě mladší do 14 let za letenku na přistýlce 79 900 Kč

3x 2. dítě mladší do 7 let za letenku na přistýlce 23 970 Kč

4x 2. dítě starší do 14 let za letenku na přistýlce 31 960 Kč

7x Dítě za cenu dospělé osoby na přistýlce 101 430 Kč

4x 2. dítě do 14 let na přistýlce ve FR 46 720 Kč

1x Infant 1 290 Kč

46x Cestovní Pojištění dítě 16 054 Kč

11x Přípl.rod.pokoj 20 790 Kč

8x Příplatek SINGLE pokoj 26 320 Kč

1x Příplrodpokoj dítě 990 Kč

3x Přípl.výh|ed bazen 1 470 Kč

Výše uvedená kalkulace je individuální a plati pouze pro skupinu 49 osob.

Cena celkem 613 164.-Kč

Výše uvedené osoby jsou děti cestující společně s rodiči a jsou ubytovány ve dvoulůžkových pokojích

vždy na 1.nebo 2. přistýlce nebo jako dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji, nebo na přistýlce v

rodinném pokoji a 3 dospělé osoby na pevném lůžku.

Platební podmínky:

. Byla uhrazena zálohová platba ve výši 300 000,-Kč, ke dni 31.12.2019

. Doplatek ve výši 313 164.— Kč musí být uhrazen do 27.5.2020

Sídlo společnosti: Revoluční 23 l Praha 1|PSC 110 00 l IČ 45312976 l DIC C245312974

Společnostje zapsána v Obchode rejstřům vedeným Městským soudem v Praze — oddíl 8, vložka 7557



 

EXlM TOURS a.s., cestovní kancelář

Reditelstvíspolečností. Olbrachtova 2006/9, Praha Io

PSC 140 oo l tel.: 31.1 115115|www.eximtours :: ':„„„.„„,„'

l.- ..

 

 

Member of REWE GROUP.

:: CESTOVNÍ DOKLADY

Vízum je možné pořídit přes naší cestovní kancelář při koupi zájezdu. Podmínkou k získání viza je pouze cestovní pas.

platný minimálně 6 měsíců po návratu ze země. V případě, že máte víza předplacena již z České republiky. kontaktujte

po výstupu z letadla před pasovým odbavením zaměstnance naší partnerské cestovní kanceláře. označeného logem

EXIM TOURS. Tomuto pracovníkovi předložila voucher, na kterém je uveden počet víz, která máte předplacena. Na

jeho základě vám budou vydána viza na počet osob, uvedených na voucherů. Držitelé cestovních pasů jiných států

jsou povinni zajistit si potřebné doklady k cestě u příslušného velvyslanech nebo konzulátu. Aktuální infomace o

vstupních podmínkách naleznete na www.mzv.cz. Dlté do dovršení dvou let platí pouze jednorázový manipulační

poplatek 1 290 Kč (není-li v ceníku uvedeno jinak).

informace k cestovnímu pojištění.

Klienty lze pojistit na cestovní pojištění nejpozději do data posledního doplatku t.j. do 27.5.2020.

Doporučujeme využít pojištění u ERV Evropská pojišťovna, a. s., (ínformace o rozsahu je součástí

nabídky) neboť delegáti v destinaci jsou proškolení na postup s touto pojišťovnou.

Další podmínky:

. v případě zrušení skupiny anebo její části budou objednavatelt účtovány následující

storno poplatky

Není-li důvodem odstoupení zákazníka od smlouvy porušení povlnností EXIM TOURS stanovené

smlouvou nebo odstoupí-ll EXIM TOURS od smlouvy před zahájením čerpání služeb z důvodu

porušení povlnnosti zákazníkem, je zákazník povlnen zaplatlt cestovní kanceláří EXIM TOURS

odstupné ve výši (neplatí pro lety na pravldelných linkáchj:

do 65. dne před odletem - 1 500 Kč za osobu —

od 64. dne do 30. dne před odletem skutečně vznlklé náklady, nejméně však 30 % z konečné ceny

sjednané smlouvou o zájezdu —

od 29. dne do 21. dne před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % z konečné ceny

sjednané smlouvou o zájezdu —

od 20. dne do 15. dne před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70 % z konečné ceny

sjednané smlouvou o zájezdu —

od 14. dne do 7. dne před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 80 % z konečné ceny

sjednané smlouvou o zájezdu —

od 6. dne do 3. dne před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90 % z konečné ceny

sjednané smlouvou o zájezdu —-

od 2. dne před odletem a dále v případech, kdy zákazník nenastoupí na zájezd, zruší zájezd v den

odletu, nedostaví se k odletu, nebo odlet zmešká, čí nevyčerpá-ll službu cestovního ruchu bez

předchozího odstoupení od smlouvy nebo z důvodu, že nesplnil povinnost dle bodu 4. 2 písm.d) a e),

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 100 % z konečné ceny sjednané smlouvou o zájezdu.

Sídlo společnosti: Revoluční 23 ! Praha 1 I PSČ no 00 l iC 45312971. ] DíC czmnsfl.

Společnostje zapsána vobchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze-oddíl B, vložka 7557



   EXIM TOURS a.s., cestovní kancelář .,___-'__. '".L

Ředitelství společnosti: Olbrachtova 2006/9, Praha 4 DER.

PSC 160 00 tel.: 841 115115 www.eximtours cz “mm, „M

hui.—Šuf

Member of REWE GROUP.

       

PROHLÁŠENÍ POJIŠTĚNÉHO Cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny, a. s.

Je-Ii sjednáno cestovní pojištění, je číslem pojistné smlouvy číslo smlouvy o zájezdu.

Pojistníkem je osoba, která uzavírá smlouvu o zájezdu, pojíštěnýmí jsou osoby účastnící se zájezdu,

resp. osoby uvedené jmenovitě či odkazem v části týkající se pojištění. Doba trvání pojištění

odpovídá délce zájezdu. Podrobnosti o rozsahu pojištění, o pojistné události, pojistných

nebezpečích, pojistném plnění, způsobech zániku pojištění, výlukách a postupech při škodné

události jsou uvedeny v pojistných podmínkách sjednaného pojištění (produktové varianty).

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Cestovní kancelář EXIM TOURS a.s. se zavazuje na základě této smlouvy o zájezdu a v souladu s jejími

podmínkami poskytnout zákazníkovi výše specifikovaný soubor služeb cestovního ruchu (zájezd) a

zákazník se zavazuje zaplatit celkovou smluvní cenu a případně další poplatky, které je podle smlouvy

o zájezdu povinen zaplatit a nejsou zahrnuty v celkové smluvní ceně.

Zákazník tímto potvrzuje, že mu byl předán příslušný katalog cestovní kanceláře EXIM TOURS a.s.

(event. písemná dodatečná nabídka zájezdů) s uvedením hlavních charakteristických znaků

ubytovacího mista, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytování, že byl s touto charakteristikou

seznámen a že tato je nedílnou součástí této smlouvy. Zároveň potvrzuje, že bere na vědomíveškeré

informace uvedené v hlavním katalogu cestovní kanceláře EXIM TOURS a.s. jakožto i v dalších

tiskových materiálech týkajících se zájezdu.

Zákazník dále potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se zněním "Všeobecných podminek účastí na

zájezdech" CK EXIM TOURS a.s., které jsou uvedeny v příslušném katalogu a které tvoří nedílnou

součást této smlouvy o zájezdu. Zákazník dále potvrzuje, že rozumí významu Všeobecných podmínek

účasti na zájezdech a že uzavřením této smlouvy přebírá I práva a povinnosti v nich obsažené.

Zákazník současně svým podpisem stvrzuje, že mu byly předány Přepravní podmínky pro cestující,

zavazadla a zboží, vydané přepravní společností poskytující přepravu v rámci této smlouvy o zájezdu.

Zákazník dále stvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů dle článku 13

„Všeobecných podmínek účasti na zájezdech" (dále jen „VOP"). Zaškrtnutím políčka „ano“ níže

Zákazník poskytuje CK EXIM TOURS a.s. v souladu s článkem 13.3 VOP souhlas se zpracováním

osobních údajů v rozsahu: titul, jméno, příjmení, datum narození, číslo zákaznické karty, adresa

bydliště, adresa elektronické pošty a telefonní číslo pro své marketingové a obchodní účely, včetně

zasílání obchodních sdělení a telemarketingu.

Tento souhlas Zákazník udílí na dobu neurčitou - ano. Zákazník dále prohlašuje, že výše uvedený

souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen i za ostatní účastníky zájezdu, v jejichž prospěch

smlouvu o zájezdu uzavírá, a že byl k udělení takového souhlasu ostatními účastníky zájezdu zmocněn

- ano.

Sídlo společnosti: Revoluční 23 I Praha 1 PSČ. uo 00 I iC musm I mc CZb531297t.

Společnost,: zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze — oddíl B, vložka 7557



 

EXIM TOURS a.s., cestovní kancelář

Reditelstvl společností Olbrachtova 2006/9, Praha 1.

PSC 160 00 I tel. 841 115 115 I www eximtours cz

 

  
Member of REWE GROUP.

Zákazník tímto potvrzuje, že mu před uzavřením této smlouvy o zájezdu byly cestovní kanceláří EXIM

TOURS a.s. sděleny údaje o pasových a vízových požadavcích a lhůtách pro jejich vyřízení a byl

informován o požadovaných zdravotních dokladech v místě pobytu zájezdu.

     
Městs á část Praha — Březiněves Exim Tours a.s.- Bělohlávek Radek

Sídlo společnosti: Revoluční 23 I Praha 1 “>56 no 00 l id 65312971. I DIC (245312970

Společností: zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze — oddíl 8, vložka 7557


		2020-03-02T16:00:14+0100
	Martina Vilímková 3d72b0ae6ac3cac2d40ceec31374e6da9356a6d9




